NOTULEN ENTRY MEETING REVIU RENJA OPD MURNI TAHUN 2025 PADA KECAMATAN KIARAPEDES KABUPATEN PURWAKARTA

Nama Auditi Hari / Tanggal Waktu Reviu Dasar Reviu

Kecamatan Kiarapedes Kabupaten Purwakarta

23 Juli 2024

16 Juli 2024 s.d 29 Juli 2024

1 Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Daerah;

- 2 Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 86 Tahun 2017 tentang Tata Cara Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Daerah, Tata Cara Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang Daerah dan Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah, serta Tata Cara Perubahan Rencana Daerah, Rencana Jangka Panjang Pembangunan Pembangunan Jangka Menengah Daerah, dan Rencana Kerja Pemerintah Daerah;
- 3 Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 10 tahun 2018 tentang Reviu atas Dokumen Perencanaan Pembangunan dan Penganggaran Daerah Tahunan;
- 4 Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 88 Tahun 2022 tentang Perencanaan Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Tahun 2023;
- Peraturan Bupati Purwakarta Nomor 66 Tahun 2023 tentang Rencana Pembangunan Daerah (RPD) Tahun 2024-2026;
- Peraturan Bupati Purwakarta Nomor 36 Tahun 2024 tentang Rencana Kerja Pemerintah Daerah Kabupaten Purwakarta Tahun 2025;
- Keputusan Bupati Purwakarta Nomor: 700/Kep.465-Inspektorat/2023 tentang Penetapan Program Kerja Pengawasan Tahunan Berbasis Risiko Inspektorat Daerah Tahun Anggaran 2024; dan
- Inspektur Kabupaten Purwakarta Nomor: 700.1.1.2/982/Inspt/2024 tanggal 15 Juli 2024 untuk Melaksanakan Reviu Rencana Kerja Organisasi Perangkat Daerah (OPD) Tahun 2025 pada Dinas Kepemudaan, Olahraga, Pariwisata, dan Kebudayaan, Kecamatan Kiarapedes, dan Kecamatan Pondoksalam Kabupaten Purwakarta.

Sasaran Reviu

Memastikan bahwa rumusan Rancangan Akhir Rencana Kerja Murni Tahun 2025 telah berpedoman pada Renstra Tahun 2024-2026 dan mengacu pada RKPD Kabupaten Purwakarta Tahun 2025

Periode Reviu

Tahun 2024

Tim Reviu

1. Kokon Zarkoni, S.T., M.T., QRMP., CFrA.

2. Drs. H. Iyus Permana, M.M.

- 3. Usep Sutisna, S.Sos., M.M.
- 4. Ina W., S.Sos.
- 5. Neneng Susanti, S.E.
- 6. Rachma Puteri Dewi, S.I.P.

Teknik Reviu

- l Pengumpulan data dari pihak Kecamatan Kiarapedes
 - Kabupaten Purwakarta
- Pemeriksaan dokumen terkait
- 3 Wawancara konfirmasi

Entry Meeting bertempat di Kecamatan Kiarapedes Kabupaten Purwakarta, dihadiri oleh:

- 1. Wakil Penanggung Jawab
- Pengendali Mutu
- 3. Supervisor
- 4. Ketua Tim dan Anggota Tim Reviu
- Camat Kiarapedes Kabupaten Purwakarta beserta jajaran

Dokumen yang diperlukan:

- Rancangan akhir Renja OPD Tahun 2025;
- Renstra OPD Tahun 2024-2026;
- Laporan evaluasi hasil pelaksanaan Renja OPD tahun sebelumnya;
- 4. Hasil verifikasi Renja oleh OPD yang menangani perencanaan pembangunan; dan
- Dokumen lain yang diperlukan.

Dalam pelaksanaan reviu, Auditi akan segera melengkapi dokumen yang diperlukan kepada Tim Pemeriksa paling lambat pada saat entry meeting dilaksanakan. Disampaikan pula bahwa batasan dan tanggung jawab penugasan Tim Reviu dalam kegiatan ini terbatas pada memberikan keyakinan yang memadai atas kebenaran dokumen, bukti pendukung, pemberian simpulan dan saran yang diberikan sedangkan tanggung jawab secara formal dan material dari output atas kegiatan ini merupakan tanggung jawab auditi.

Demikian Notulen Entry Meeting dibuat, sebagai bahan selanjutnya.

Purwakarta, 23 Juli 2024

Tim Pemeriksa

Supervisor

Usep Sutisna, S.Sos., M.M.

DAFTAR HADIR

Acara

: Reviu Renja Murni Tahun 2025

Tempat

: Kecamatan Kiarapedes Kabupaten Purwakarta

Tanggal

: 23 . Juli 2024

		Tanda Tangan
No 1. 2. 3. 4. J.	Nama USEP. (. INA. Nenens. Michma. IVVOM S	And Find